（証券コード 2493）

2021 年２月９日

株 主 各 位

東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

目白中野ビル４階

イーサポートリンク株式会社

代表取締役社長 堀内 信介

（TEL：03-5979-0666）

「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正（再修正）について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。なお、

当該修正箇所につきましては、2021 年２月４日付で本ウェブサイトへ掲載いたしました「第 23 回定時

株主総会招集ご通知の一部修正について」の記載事項の一部を改めて修正させて頂くものであり重ねて

お詫び申し上げる次第でございます。

敬具

記

１．修正箇所

（１）「第 23 回定時株主総会招集ご通知」12 ページ

   第２号議案「取締役８名選任の件」における細川昌彦氏の略歴

（２）「第 23 回定時株主総会招集ご通知」25 ページ

  ①取締役及び監査役の状況（2020 年 11 月 30 日現在）における細川昌彦氏の担当及び重要な兼職の

状況

（３）「第 23 回定時株主総会招集ご通知」27 ページ

  ⑤社外役員に関する事項 イ．他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

（１）「第 23 回定時株主総会招集ご通知」12 ページ

（修正前）

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する
当 社 の
株 式 数

７

ほそ かわ  まさ ひこ

細 川 昌 彦

（1955年１月20日生）

1977 年 ４ 月 通商産業省（現経済産業省）入省

1998 年 ６ 月 同省通商政策局米州課長

2002 年 ７ 月 同省貿易管理部長

2003 年 ７ 月 同省中部経済産業局長

2004 年 ８ 月 日本貿易振興機構ニューヨーク・センター

所長

2006 年 ９ 月 ㈳日本鉄鋼連盟常務理事

2008 年 ９ 月 中京大学経済学部教授

2009 年 ９ 月 中部大学特任教授（中部高等学術研究所）

（現任）

2017 年 ２ 月 当社社外監査役

2019 年 ２ 月 当社社外取締役（現任）

―株

社外取締役候補者

とした理由

細川氏は、国際情勢に精通し、また、官公庁における豊富な業務経験か

ら幅広い見識を有しており、当社の経営上の重要事項の決定及び業務執

行の監督に十分な役割を果たしていただけるものと期待し、引き続き社

外取締役としての選任をお願いするものであります。

（修正後）

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する
当 社 の
株 式 数

７

ほそ かわ  まさ ひこ

細 川 昌 彦

（1955年１月20日生）

1977 年 ４ 月 通商産業省（現経済産業省）入省

1998 年 ６ 月 同省通商政策局米州課長

2002 年 ７ 月 同省貿易管理部長

2003 年 ７ 月 同省中部経済産業局長

2004 年 ８ 月 日本貿易振興機構ニューヨーク・センター

所長

2006 年 ９ 月 ㈳日本鉄鋼連盟常務理事

2008 年 ９ 月 中京大学経済学部教授

2009 年 ９ 月 中部大学特任教授（中部高等学術研究所）

2017 年 ２ 月 当社社外監査役

2019 年 ２ 月 当社社外取締役（現任）

2020 年 ９ 月 明星大学経営学部教授（現任）

―株

社外取締役候補者

とした理由

細川氏は、国際情勢に精通し、また、官公庁における豊富な業務経験か

ら幅広い見識を有しており、当社の経営上の重要事項の決定及び業務執

行の監督に十分な役割を果たしていただけるものと期待し、引き続き社

外取締役としての選任をお願いするものであります。

（２）「第 23 回定時株主総会招集ご通知」25 ページ

（修正前）

会社における地位 氏   名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

取  締  役 細 川 昌 彦 中部大学特任教授（中部高等学術研究所）

（修正後）

会社における地位 氏   名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

取  締  役 細 川 昌 彦 明星大学経営学部教授

（３）「第 23 回定時株主総会招集ご通知」27 ページ

（修正前）

⑤ 社外役員に関する事項

イ．他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

・社外取締役細川昌彦氏は、中部大学の特任教授を兼務しております。なお、当社と同大学との間に特別の利害

関係はありません。

（修正後）

⑤ 社外役員に関する事項

イ．他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

・社外取締役細川昌彦氏は、明星大学経営学部の教授を兼務しております。なお、当社と同大学との間に特別の

利害関係はありません。

以上